MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia

Alimentacién eléctrica
Velocidad

Capacidad

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

13/02/2026
www.mirandaeserra.pt

BATIDORA DOBLE1.5+15L
LD 1.5

Ref: 0425.460.006
Magnus

* Utilizar aproximadamente 2/3 de capacidad total del vaso para
evitar que el producto derrame.

2 Velocidades (baja/alta).

Cuchilla completamente en acero inox y vaso en policarbonato
transparente.

Sistema de seguridad activo, que hace que la unidad de corte,
gire/ruede apenas cuando la cubierta esta cerrada.

350x220x460 mm
2x 0.4 kW
230V/1/50-60 Hz
10000/ 15000 rpm
2x151

8 kg

310x510x585 mm

9,5kg
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